日廿

、.

tT

線

給號 :

係存年限 .

內政部營建署 函

地址 : 54045 南投市省府路38號se l ec t
聯絡人 : 何蚓誠

聯絡電話 : ( 049 )235291 1t323
電子郵件 : af6649@cpami . gov. tw
傳真 : (049)2352701

受文者:臺灣區綜合營造工程工業 同 業公會

發文日期 : 中華民國 106年11 月 15 日

發文字號 : 營技辨建字第 1 0601 1 0408號
速別 : 普通件

密等及解密條件或保密期限 :

附件 : 女口 3兌日月(1 061135740一106D2004722一o l. PDn

主告: 檢送駐巴拉圭大使館經濟參事處函為該駐紮國相關商情資

料l份 ， 請查照並週知會員 。。

說明:依據奉交下行政院公共工程委員會106年11 月 9 日工程技字

第 10600 345 170號函副本辦理 。 (如附影本)

正本:台灣區環境保護工程專業管造業同業公會、臺灣區綜合營造工程工業同 業公會 、

臺灣區基礎工程專業管造業同業公會 、 臺 j彎防水工程專業營造業同業公會 、 查灣

區擋土支撐及土方工程專業苦造業同業公會、臺灣庭園景觀工程專業管造業同業

公會、查;彎區地下管線工程專業營造業同 業公會 、 臺灣區施工塔架吊裝及棋版工

程專業營造業同業公會 、 去灣區預拌j昆歧土工程專業營造業同業公會、臺灣區鋼

構工程專業營造業同業公會、臺灣區學建鑽探工程專業營造業同業公會 、 中華民

國土木包工商業同葉公會全國聯合會、中華民國全囡建築師公會

副本 : 行政院公共工程委員會、建築管理姐 、 中部辦公室(苦建業務)1章。母一吟i丈
交 1 0 4奧:22章

第 l 賞， 共 l 頁

獨